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‘Her Sınıfın Bir Yetim Kardeşi Var’ Projesi

Her sınıfın kendi akranı olan bir yetimin ihtiyaçlarını karşıladığı bu kampanya ile dünyanın farklı noktalarına “iyilik köprüleri"

kuruluyor. Köprünün bir ucunda yer alan yetim çocuklar bu sayede dışarıdaki tüm tehlikelerden korunarak insani bir yaşam

sürme fırsatı bulurken diğer ucundaki yardımsever öğrenciler ise paylaşmayı, bilinçli ve duyarlı olmayı öğreniyor.



İsrafın önlenmesi, doğal kaynaklarımızın daha verimli kullanılması, atık oluşum sebeplerinin gözden geçirilerek atık oluşumunun
engellenmesi veya minimize edilmesi, atığın oluşması durumunda ise kaynağında ayrılarak geri dönüşüme kazandırılması noktasında
mevcut sistemi daha düzenli, sistemli ve uygulanabilir bir temele oturtmak amacıyla sıfır atık prensibiyle yola çıkılmıştır. Hem Çevre
ve Şehircilik Bakanlığı’nda hem de Cumhurbaşkanlığı Külliye ’sinde uygulamaya geçilmiş olup uygulamanın tüm Türkiye’ye yayılması
konusunda çalışmalara başlanmıştır.

‘Sıfır Atık’ Projesi



‘İyilik Okulu’ Projesi

Proje, Milli Eğitim Bakanlığımız ile imzalanan protokol çerçevesinde yürütülmekte olup

yeni yetişen nesilde iyilik yardımlaşma, paylaşma, diğerkamlık hususunda farkındalık

oluşturmayı amaçlamaktadır.



‘Beslenme Dostu’ Projesi

Beyaz Bayrak sahibi okulların gönüllü olarak katılmakta oldukları Beslenme Dostu Okullar

Programına okulumuzda başvurusunu yapmıştır.



‘Beyaz Bayrak’ Projesi

Milli Eğitim Bakanlığı ile Sağlık Bakanlığı arasında imzalanan Beyaz Bayrak İşbirliği

Protokolü ile hayata geçen ” Temiz Okul, Sağlıklı Okul” Projesi için yapılan başvurumuz

değerlendirilmiş olup okulumuz beyaz bayrak almaya hak kazanmıştır.



‘TÜBİTAK 4006’ Projesi

4006-TÜBİTAK Bilim Fuarları Destekleme Programı kapsamında bilimsel çalışmalar gerçekleştirilmesi

maksadıyla her branştan en az 1 proje ile katılım sağlanmış fakat 2019-2020 eğitim-öğretim yılında

desteklenen projeler listesinde okulumuz yer almamıştır.
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